ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ

25.09.2018 год № 3 1 7 -од
г. Похвистнево

О реализации образовательных программ в 2018-19 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Приказом Минобрнауки РФ от 14.06 2013 г. № 464
"Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по образовательным программам среднего профессионального
образования", Приказом Минобрнауки РФ от 29. 10. 2013 г. №1199 "Об
утверждении перечня профессий и специальностей среднего
профессионального образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для реализации основных профессиональных образовательных
программ -  программ подготовки специалистов среднего звена, служащих
считать действующими в 2018-2019 учебном году следующие ФГОС СПО,
рабочие учебные планы, графики учебного процесса:

Код Наименование
ОПОП

Уровень
подготов

ки

Форма и
срок

обучения

ФГОС СПО Дата утв.
РУП

Дата утв.
календар.
графика
учебного
процесса

1 2 3 4 6 1 8
09.02.04 Информацион

ные системы
базовый Очная/

Зг.Юмес
ФГОС СПО, утв.
приказом
Минобрнауки РФ
№ 525 от 14 мая
2014г., зарег. Мин
юст. рег. № 32962
от 03. 07. 2014г.

4 курс - Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
02.04.2015г

Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
28.08.2018.

34.02.01 Сестринское
дело

базовый Очная/
Зг. 10
мес.

ФГОС СПО,
утв. приказом
Минобрнауки РФ
№ 502 от 12. 05.'
2014г., зарегистр.
Минюст, рег. №
32766 от 18. 06.
2014г.

4курс -
02.04.2015г.;
3 курс -  Утв.
дир. ГБПОУ
«ГКП»
08.04.2016г;
2 курс - 14.04.
2017г.,

Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
28.08.2018г.

1курс -
12.04.2018г.

38.02 04 Коммерция
(по отраслям)

базовый Очно
заочная/
Зг.Юмес

ФГОС с п о ,
утв. приказом
Минобрнауки РФ
№ 539 от 15. 05.
2014г., зарегистр.
Минюст, рег. №
32855 от 25. 06.
2014г.

2 курс - 14.04.
2017г.,

Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
28.08.2018г.

44.02.01 Дошкольное
образование

углублен
ный

Очная/
Зг.Юмес

ФГОС СПО, утв.
приказом
Минобрнауки №
1351 от 27.10. 2014,
зарегистр. Минюст,
рег. № 34898 от 24.
11.2014г.

2 курс -  Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП» 14.04.
2017г.
1курс -
12.04.2018г.

Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
28.08.2017г.

44.02.01 Дошкольное
образование

углублен
ный

Очно
заочная/
Зг.бмес.

ФГОС СПО, утв.
приказом
Минобрнауки РФ
№ 530 от 05.11.
2009г. зарег. Мин
юст. рег. № 15423
от 08. 12.2009г.;
№ 1351 от 27.10.
2014, зарегистр.
Минюст, рег. №
34898 от 24. 11.
2014г.

4 курс -
28.08.2015г.;
3 курс - Утв.
дир. ГБПОУ
«ГКП»
08.04.2016г.

Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
28.08.2018г.

44.02.02 Преподавание
в начальных
классах

углубле
нный

Очная/
Зг. 10
мес.

Утв. приказом
Минобрнауки РФ
№ 1353 от 27.10.
2014, зарег.
Минюст рег. №
34864 от 24. 11.
2014г.

4 курс -
02.04.2015г.;
3 курс - Утв.
дир. ГБПОУ
«ГКП»
08.04.2016г.
1курс -
12.04.2018

Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
28.08.2018г.

2. В соответствии с действующими учебными планами реализовать
рабочие учебные программы по отдельным учебным дисциплинам и
междисциплинарным курсам, учебной, производственной практике в рамках
профессиональных модулей.

3. Контроль за исполнением возложить на Т.И. Тимошкину,
заместителя директора по учебной работе.